Landeswahlkreis Nr.:..7. ...

Regionalwahlkreis:.... 7A

Nationalratswahl 2024

Vorzugsstimmenprotokoll

Liste N o

Wahlwerbende Partei:

Bundesland:.. Tirol i
Stimmbezirk: fiir Regionalbewerberinnen
und Regionalbewerber e
Gemeinde[n]:
Erstes Ermittlungsverfahren Wahlsprengel: )
am Wahltag ] am Tag nach der Wahl [ am 4. Tag nach der Wahl [0 Gesamt
Reihungs- Bewerberinnen und Bewerber V?rzugs-
nummer stimmen
1 Walch Fabian
2 Achhorner Evelyn
3 Lassenberger Markus
4 Berauer Hiltrud
5 Kunst Andreas
6 Trinkl Maria Magdalena
7 Denz Astrid
8 Dengg Andrea
9 Reitmeir Anton
10 Stoffaneller Georg
11 Klaus Beatrix
12 Federspiel Rudolf
13
14
15
16
17
18
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